[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2441/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a limpeza da Praça Aurélio Olivo – Jd. Santo Antônio.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a limpeza da Praça Aurélio Olivo – Jd. Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Galhos e restos de árvores espalhados por diversos pontos da praça, podendo constituir sérios riscos à saúde de seus frequentadores, por picadas de insetos (aranhas, caranguejos, escorpiões) – fotos anexas.

Valinhos, 28 de setembro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador